Biotrate
数字滴定管
便捷滴定
2
3
了解更多信息，请访问
高耐化学性

个Minisart®过滤器。
6
订购信息
Biotrate
订购代码 项目 标称容量
LH-723080 Biotrate 10 mL
LH-723081 Biotrate 20 mL
LH-723082 Biotrate 50 mL
注意：所有型号都默认有 A45螺纹，并配有 A32、A38和 S40瓶适配器。
不包括瓶。
2
Year
Warranty
2
Year
Warranty
2
Year
Warranty
Sartorius
Certified
ISO9001
13485
14001
Sartorius
Certified
ISO9001
13485
14001
Sartorius
Certified
ISO9001
13485
14001
配件
瓶适配器，A32 项目 材质
LH-721650 分液头，标准 FEP
LH-721651 分液头，细尖 FEP
LH-721648 分液头，1.5mm螺旋 FEP
LH-721652 分液头，0.4m可调 FEP
LH-721653 分液头，鲁尔接口 FEP/PP
LH-721654 分液头，鲁尔接口 FEP/PFA
LH-721678 吸液管，310mm FEP
LH-721679 吸液管，400mm FEP
LH-721682 再循环管，70mm FEP
LH-721689 瓶适配器，A28 ETFE
LH-721684 瓶适配器，A28 PP
LH-721683 瓶适配器，A32 PP
LH-721688 瓶适配器，A32 ETFE
LH-721686 瓶适配器，A38 PP
LH-721733 瓶适配器，A38 ETFE
LH-721685 瓶适配器，A38/430 PP
LH-721732 瓶适配器，A38/430 ETFE
LH-721687 瓶适配器，S40 PP
LH-721734 瓶适配器，S40 ETFE
LH-721735 瓶适配器，NS29/32 硅胶
LH-721743 瓶支撑器，适用于 75 - 120 mm 硅胶
7
销售与服务
联系方式
更多联系信息，请访问